Anwenderfreundlich
•  Großer, leicht ablesbarer Farb-
Touchscreen
•  Individuell konfigurierbare
 Benutzeroberfläche
Einfach
•  Intuitive Bedienung über
 Touchscreen

USB-Steckernetzteil
SMA Bluetooth® Repeater
Typenbezeichnung
Technische Daten Sunny View
Bluetooth
SDHC-Karte (microSD)
Max. 12
Bis zu 100 m (erweiterbar durch
SMA Bluetooth Repeater)
Externes Steckernetzteil
90 V – 240 V, 50 / 60 Hz
Typ. 3,75 W, max. 8 W
0 °C … +40 °C (+32 °F … +104 °F)
5 % … 95 %
IP20
16 MB als Ringspeicher organisiert
SDHC-Karte (microSD), max. 8 GB
109 / 165 / 75 mm
(4,3 / 6,5 / 3,0 inch)
109 / 152 / 23,5 mm
(4,3 / 6,0/ 0,9 inch)
0,293 kg (0,6 lb)
0,245 kg (0,5 lb)
Indoor
Wandmontage, Tischgerät
Deutsch, Englisch, Italienisch,
Französisch, Niederländisch,
Griechisch, Japanisch
Deutsch, Englisch, Italienisch,
Französisch, Niederländisch,
Griechisch, Japanisch
5" (12,75 cm), 16 Mio. Farben,
Aufl ösung 480 x 800 Pixel
Touchscreen
2 Jahre
●